(имАш рАн)

прикАз

Москва

О проведении заседаний диссертационного
совета Д 002.059,05

В связи с представлением к защите докторской диссертации ученым

секретарем Диссертационного совета Д 002.059.05 Рашояном Гагиком Володяевичем

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить исполняющим обязанности ученого секретаря диссертационного

совета Д 002.059.05 на заседаниях по всем вопросам, связанным с

диссертационной работой к.т.н. Рашояна Г.В., члена диссертационного совета,

доктора технических наук Филиппова Глеба Сергеевича.

2. Приказ довести до всех членов диссертационного совета Д 002.059.05, в том

griпi,rЪ
\*ý":*у

?

Федерал ьное государственное бюджетное учреждение науки
Институт машиноведения им. А.А. Благонравова

Российской академии наук

Xn -lt

ьг В.А. Глазунов

числе, путем размещенияна официальном сайте Института.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа Qставляю за собой.

,.Щиректор Института

д.т.н., проф.

,rх.р ,rDhfu-1-4 2o2I г.
/